
DATA 02/06/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Pjesërisht qyteti Fier, Komuna Portez, Kraps, Sheq i Madh, Drizë.

Juglindje Berat 09:00-13:00 Bashkia Dimal, NJ.A. Poshnje, fshatrat: Banaj, Murriz Kozare, Gajdë, 

Poshnje, Gllavë Poshnje, Gorica Çiflig, Kumarakët, Malas Grop, 

Pëllumbas, Polizhan, Qamicë, Sheq, Salc e Poshtme, Skrevan, Syzes & 

Vokopolë, fshati Pashalli.

Korçë 10:00-14:00 Guri Kuq, stacioni pompave, Komuna Hudenisht, Memelisht.

Elbasan 10:00-14:00 Komuna Pishaj, fshatrat Ceruje Poshtë, Qerret, Cekin; Komuna 

Porocan, Komuna Sulte.

Qendër Durrës 09:00-15:00 Qyteti Krujës, institucione, disa subjekte private, fshatrat: Cudhi Zalle, 

Cudhi Kamp, Kroi Madh, Ballias, Kampi pionereve. 

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 02-07 qershor 2025



DATA 03/06/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Subjekt privat, pompat e ujit.



DATA 04/06/2025

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Janjar, Livadhja, Grave, Komat, Ninat, Markat, Llazat, Kallcat, Karoq, 

Livadhja, Sopik, Kullurice, Halo, Qenurjo, Fanar, Dober, Mancet, 

Shales, Dishat, Verve,Çiflik, Vagalat, Shkalle, Konispol,  Koder, 

Dermish, Rahulle, Aliko ,Çaush, Trembul, Neohor, Jerme, Fitore 

Memoraq.

Juglindje Berat 10:00-14:00 Komuna Velabisht, Komuna Roshnik, Berat: Lagjja: Jani Vruho Lagjja 

Donika Kastrioiti, institucion.

Korçë 10:00-14:00 Komuna Hudenisht, Fabrika Melavisht, subjekt privat.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Shkalle, Shupal, Shën Gjergj, Zall Bastar, Shën Mëri.

Veri Shkodër 09:00-15:00 Bërdicë, Dajç, Velipojë, Boks i Ri, Gaduç, Mali Kolaj, Reç i Ri, Reç i 

Vjetër, Gomsiqe, Ças, Luarze, Mbi Suke, Zues, Oblike, Murriqan.

Kukës 09:00-16:00 Dobrune, Letaj, Brat, Golaj, Peraj, Bardhosh, lagjja: Malaj, Perollaj, 

Ukperaj, Zgjeq, Has, subjekt privat, Rexhaj, Qarr, Branoge, Fajza, 

Metaliaj, Vranisht, Ferizoll, Zogaj, Hagjibeg, Xhediaj, Xhuxh, Krume, 

Vlahen, Nikolic, Kraja, Karakush, Gradice, Durak, Muhader, Caush, 

Ngjeq, Cahan, Kishaj, Mujaj, Pogaj, Gajrep, Gece, Sheta, Kodra Madhe, 

Muneka.

Burrel 09:00-15:00 Arras, Fushe Çidhe, Lazrej, Mustafe, Fushe Aliaj, Rrethas, Sina, Bllice, 

Kullas, Radomir, Sllove, Shumbat, Sllove, Kalisi, Bushtrica, Caja, 

Zalldardhe, Reç, Lure, Ndershen, Tejmolle, Verri, Arren, Lajthize.



DATA 05/06/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-16:00 Baza Ushtarake PashaLiman.

Veri Shkodër 09:00-16:00 Pjesërisht: qytet Koplik dhe rrethinat, Bashkia Koplik,disa institucione, 

Nj.A Shkrel, Kastrat, fsahtrat Goraj, Katun, Kastrati, Gradiskije, Ktosh, 

Demiraj, Hot, Grudë fushë, Gruemire cesme, Kaldrun, Sterbeq, Jubice, 

Flake.

Pukë 10:00-15:00 Bashkia Fushë Arrës, Fabrika Pasurimit, Gjegjan, Mesul, Shkoze, 

Kuzhnen, Kalivare, disa subjekte private Lagja e Re, Bardhet, 

Flet, Lajthize, Vasiaj, Qafe Mali, Bicaj, Blinisht, Rrape, Buhot,

Lumbardh, Tuc, Kimez, Miniera Munelle, Miniera Lak roshi.

Bulqizë 10:00-15:00 Fabrika pasurimit Bater, Miniera Karap Lika.



DATA 06/06/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 00:00-06:00 Pjesërisht:  Sarandë Ksamil, Konispol, Vrine, Shendelli, Xarë, Mursi.



DATA 07/06/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Shkalle, Shupal, Shën Gjergj, Zall Bastar, Shën Mëri.


